condicionado,  instalados nas dependências  do prédio da Câmara Municipal  de Piraquê –  TO,
visando assegurar  o  adequado funcionamento  dos  equipamentos,  a  conservação  do  patrimônio
público e a manutenção das condições adequadas de trabalho no âmbito do Poder Legislativo
Municipal.
Valor Global: R$ 52.470,00 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e setenta reais).
Vigência: 21/01/2026 a 31/12/2026.
Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Data da Assinatura: 21 de janeiro de 2026.

Piraquê – TO, 21 de janeiro de 2026.
Francisco de Assis Ribeiro
Presidente da Câmara Municipal de Piraquê – TO